Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
ПРИКАЗ № 132

г. Москва

07.02.2024

О выходе на работу и изменении даты

окончания отпуска по уходу за ребенком

В соответствии со ст. 256 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с выходом на работу 01.03.2024 экономиста Смирновой Е.П. считать 29.02.2024 датой окончания отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет.
2. Главному бухгалтеру Веселовой Р.Е. с 01.03.2024 производить начисление заработной платы Смирновой Е.П. на основании табеля учета рабочего времени согласно условиям трудового договора от 15.03.2019 № 34.
Основание: заявление Смирновой Е.П. от 05.02.2024.
Генеральный директор Николаев М.М. Николаев

С приказом ознакомлены:

экономист Смирнова Е.П. Смирнова

07.02.2024
главный бухгалтер Веселова Р.Е. Веселова

07.02.2024